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№ 

п/п 

Ф.И.О. учителя Класс День  недели Время Кабинет Название внеурочной 

деятельности 

1.  Глебова М. Б. 1 а понедельник 900 - 940 202 «Разговоры о важном» 

2.  Зайцева И. А. 1 б понедельник 900 - 940 302 «Разговоры о важном» 

3.  Зайцева А. В. 2 а понедельник 900 - 940 103 «Разговоры о важном» 

4.  Неверова О. Ю.  2 б понедельник 900 - 940 203 «Разговоры о важном» 

5.  Жильцова И. В. 3 а понедельник 900 - 940 303 «Разговоры о важном» 

6.  Кириленко О. В. 3 б понедельник 900 - 940 305 «Разговоры о важном» 

7.  Бреус А. Н. 3 в понедельник 900 - 940 304 «Разговоры о важном» 

8.  Стрелкова И. Н. 4 а понедельник 900 - 940 204 «Разговоры о важном» 

9.  Твердун Ю. В. 4 б понедельник 900 - 940 205 «Разговоры о важном» 

10.  Христолюбова М.А. 4 в понедельник 900 - 940 104 «Разговоры о важном» 

11.  Панахова Ю. В. 5 а понедельник 900 - 940 318 «Разговоры о важном» 

12.  Мурадова В. И. 5 б понедельник 900 - 940 219 «Разговоры о важном» 

13.  Догадин В. А. 6 а понедельник 900 - 940 317 «Разговоры о важном» 

14.  Новгородова Н. Л. 6 б понедельник 900 - 940 319 «Разговоры о важном» 

15.  Чернова О. Г. 7 а понедельник 900 - 940 313 «Разговоры о важном» 

16.  Кокушкина Л. Н. 7 б понедельник 900 - 940 220 «Разговоры о важном» 

17.  Митяшина В. Н. 8 а понедельник 900 - 940 213 «Разговоры о важном» 

18.  Пестерева Л. А. 8 б понедельник 900 - 940 114 «Разговоры о важном» 

19.  Поварова Л. В. 9 а понедельник 900 - 940 212 «Разговоры о важном» 

20.  Теслер В. В. 9 б понедельник 900 - 940 214 «Разговоры о важном» 
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деятельности 

1.  Догадин В. А. 6 а четверг 900 - 940 317 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

2.  Новгородова Н. Л. 6 б четверг 900 - 940 319 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

3.  Чернова О. Г. 7 а четверг 900 - 940 313 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

4.  Кокушкина Л. Н. 7 б четверг 900 - 940 220 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

5.  Митяшина В. Н. 8 а четверг 900 - 940 213 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

6.  Пестерева Л. А. 8 б четверг 900 - 940 114 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

7.  Поварова Л. В. 9 а четверг 900 - 940 212 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 

8.  Теслер В. В. 9 б четверг 900 - 940 214 профминимум  «Россия - 

мои горизонты» 
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1.  Глебова М. Б. 1 а пятница 900 - 940 202 «На Севере - жить !» 

2.  Зайцева И. А. 1 б пятница 900 - 940 302 «На Севере - жить !» 

3.  Зайцева А. В. 2 а пятница 900 - 940 103 «На Севере - жить !» 

4.  Неверова О. Ю.  2 б пятница 900 - 940 203 «На Севере - жить !» 

5.  Жильцова И. В. 3 а пятница 900 - 940 303 «На Севере - жить !» 

6.  Кириленко О. В. 3 б пятница 900 - 940 305 «На Севере - жить !» 

7.  Бреус А. Н. 3 в пятница 900 - 940 304 «На Севере - жить !» 

8.  Стрелкова И. Н. 4 а пятница 900 - 940 204 «На Севере - жить !» 

9.  Твердун Ю. В. 4 б пятница 900 - 940 205 «На Севере - жить !» 

10.  Христолюбова М.А. 4 в пятница 900 - 940 104 «На Севере - жить !» 

11.  Панахова Ю. В. 5 а пятница 900 - 940 318 «На Севере - жить !» 

12.  Мурадова В. И. 5 б пятница 900 - 940 219 «На Севере - жить !» 

13.  Догадин В. А. 6 а пятница 900 - 940 317 «На Севере - жить !» 

14.  Новгородова Н. Л. 6 б пятница 900 - 940 319 «На Севере - жить !» 

15.  Чернова О. Г. 7 а пятница 900 - 940 313 «На Севере - жить !» 

16.  Кокушкина Л. Н. 7 б пятница 900 - 940 220 «На Севере - жить !» 

17.  Митяшина В. Н. 8 а пятница 900 - 940 213 «На Севере - жить !» 

18.  Пестерева Л. А. 8 б пятница 900 - 940 114 «На Севере - жить !» 

19.  Поварова Л. В. 9 а пятница 900 - 940 212 «На Севере - жить !» 

20.  Теслер В. В. 9 б пятница 900 - 940 214 «На Севере - жить !» 
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